









### CARTA DE ALÉRGENOS

													
LECHE	GLUTEN	SOJA	HUEVO	CACAHUETE	SULFITOS	PESCADO	E. SECOS	MOSTAZA	MOLUSCO	SÉSAMO	ALTRAMUZ	CRUSTÁCEO	APIO

#### Postres

Coulant de chocolate con nata y coulis			tr.				tr.						
Coulant de chocolate con helado de vainilla Pyreneum			tr.				tr.						
Tarta Tatín, pastel de manzana caliente con nata i caramelo													

#### Para los más tradicionales...

Flan casero de vainilla con nata y caramelo													
Yogurt natural													
Yogurt músico													
Yogurt natural con mermelada de frutos rojos													
Natillas crema catalana													
Enrollado de "dulce de leche" con chupito de baileys													

#### Helados

Helados Pyreneum: chocolate, vainilla, gin tonic, yogurt de la cedaña		tr.	tr.				tr.						
---	--	-----	-----	--	--	--	-----	--	--	--	--	--	--

Esta declaración es de ingredientes, aun aplicando las buenas prácticas de higiene en nuestra cocina, por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia absoluta de trazas de alérgenos.

